



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000027259733

开票日期：2025年02月06日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 东为商业集团有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110102080460460N					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*有线鼠标</td><td>4Y50R20863</td><td>个</td><td>5</td><td>38.2654867256637</td><td>191.33</td><td>13%</td><td>24.87</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>OP-520NU</td><td>个</td><td>5</td><td>27.4513274336283</td><td>137.26</td><td>13%</td><td>17.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*原装粉盒</td><td>T-C31C6K5T</td><td>支</td><td>1</td><td>855.1504424778761</td><td>855.15</td><td>13%</td><td>111.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*原装粉盒</td><td>T-C31M6K5T</td><td>支</td><td>1</td><td>855.1504424778761</td><td>855.15</td><td>13%</td><td>111.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*原装粉盒</td><td>T-C31K6K5T</td><td>支</td><td>2</td><td>831.858407079646</td><td>1663.72</td><td>13%</td><td>216.28</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*原装粉盒</td><td>T-C31Y6K5T</td><td>支</td><td>1</td><td>855.1504424778761</td><td>855.15</td><td>13%</td><td>111.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*树脂基碳带</td><td>81605</td><td>卷</td><td>10</td><td>25.2035398230088</td><td>252.04</td><td>13%</td><td>32.76</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*原装墨盒</td><td>PGI-850PGBK</td><td>只</td><td>20</td><td>78.0265486725664</td><td>1560.53</td><td>13%</td><td>202.87</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>CF228A</td><td>支</td><td>10</td><td>271.5221238938053</td><td>2715.22</td><td>13%</td><td>352.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>TN1035</td><td>支</td><td>10</td><td>92.3362831858407</td><td>923.36</td><td>13%</td><td>120.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>LT2451</td><td>支</td><td>2</td><td>105.8141592920354</td><td>211.63</td><td>13%</td><td>27.51</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓架</td><td>DR1035</td><td>支</td><td>2</td><td>145.5752212389381</td><td>291.15</td><td>13%</td><td>37.85</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*装订机钻刀</td><td>3839</td><td>个</td><td>1</td><td>57.1504424778761</td><td>57.15</td><td>13%</td><td>7.43</td></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td>5005</td><td>本</td><td>15</td><td>8.9026548672566</td><td>133.54</td><td>13%</td><td>17.36</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>包</td><td>2</td><td>67.3008849557522</td><td>134.60</td><td>13%</td><td>17.50</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*养生杯</td><td>600ml</td><td>个</td><td>20</td><td>66.5486725663717</td><td>1330.97</td><td>13%</td><td>173.03</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥12167.95</td><td></td><td>¥1581.83</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*有线鼠标	4Y50R20863	个	5	38.2654867256637	191.33	13%	24.87	*计算机配套产品*鼠标	OP-520NU	个	5	27.4513274336283	137.26	13%	17.84	*计算机配套产品*原装粉盒	T-C31C6K5T	支	1	855.1504424778761	855.15	13%	111.17	*计算机配套产品*原装粉盒	T-C31M6K5T	支	1	855.1504424778761	855.15	13%	111.17	*计算机配套产品*原装粉盒	T-C31K6K5T	支	2	831.858407079646	1663.72	13%	216.28	*计算机配套产品*原装粉盒	T-C31Y6K5T	支	1	855.1504424778761	855.15	13%	111.17	*计算机配套产品*树脂基碳带	81605	卷	10	25.2035398230088	252.04	13%	32.76	*计算机配套产品*原装墨盒	PGI-850PGBK	只	20	78.0265486725664	1560.53	13%	202.87	*计算机配套产品*硒鼓	CF228A	支	10	271.5221238938053	2715.22	13%	352.98	*计算机配套产品*粉盒	TN1035	支	10	92.3362831858407	923.36	13%	120.04	*计算机配套产品*粉盒	LT2451	支	2	105.8141592920354	211.63	13%	27.51	*计算机配套产品*鼓架	DR1035	支	2	145.5752212389381	291.15	13%	37.85	*印刷专用设备*装订机钻刀	3839	个	1	57.1504424778761	57.15	13%	7.43	*文具*资料册	5005	本	15	8.9026548672566	133.54	13%	17.36	*文具*档案盒	A4	包	2	67.3008849557522	134.60	13%	17.50	*家用厨房电器具*养生杯	600ml	个	20	66.5486725663717	1330.97	13%	173.03	合 计					¥12167.95		¥1581.83
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*有线鼠标	4Y50R20863	个	5	38.2654867256637	191.33	13%	24.87																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*鼠标	OP-520NU	个	5	27.4513274336283	137.26	13%	17.84																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*原装粉盒	T-C31C6K5T	支	1	855.1504424778761	855.15	13%	111.17																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*原装粉盒	T-C31M6K5T	支	1	855.1504424778761	855.15	13%	111.17																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*原装粉盒	T-C31K6K5T	支	2	831.858407079646	1663.72	13%	216.28																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*原装粉盒	T-C31Y6K5T	支	1	855.1504424778761	855.15	13%	111.17																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*树脂基碳带	81605	卷	10	25.2035398230088	252.04	13%	32.76																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*原装墨盒	PGI-850PGBK	只	20	78.0265486725664	1560.53	13%	202.87																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	CF228A	支	10	271.5221238938053	2715.22	13%	352.98																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒	TN1035	支	10	92.3362831858407	923.36	13%	120.04																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒	LT2451	支	2	105.8141592920354	211.63	13%	27.51																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*鼓架	DR1035	支	2	145.5752212389381	291.15	13%	37.85																																																																																																																																																		
*印刷专用设备*装订机钻刀	3839	个	1	57.1504424778761	57.15	13%	7.43																																																																																																																																																		
*文具*资料册	5005	本	15	8.9026548672566	133.54	13%	17.36																																																																																																																																																		
*文具*档案盒	A4	包	2	67.3008849557522	134.60	13%	17.50																																																																																																																																																		
*家用厨房电器具*养生杯	600ml	个	20	66.5486725663717	1330.97	13%	173.03																																																																																																																																																		
合 计					¥12167.95		¥1581.83																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗壹万叁仟柒佰肆拾玖圆柒角捌分				(小写) ¥13749.78																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																								

开票人：张荟赟